
MORAVSKOSLEZSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU                                                    
Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava  
www.mssst.cz 
 

Číslo účtu MSSST: 1765905359/0800 
Předseda STK: Miroslav Henžel, Václava Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava-Dubina,  
e-mail: henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

 

https://stis.ping-pong.cz/oblast/svaz-420105/rocnik-2019  
výsledkový informační systém pro MSSST 

 
www.pincesobchod.cz                       www.yasaka.cz  

ZPRÁVY STK MSSST 
06 / 2019-2020 

 

 
www.pingpongsport.cz  

  

29. BŘEZNA 2020 
      

http://www.mssst.cz/
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
https://stis.ping-pong.cz/oblast/svaz-420105/rocnik-2019
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.pincesobchod.cz
http://www.pingpongsport.cz


Zprávy STK MSSST č.06/ 2019-2020 

Stránka 1 z 4 

 

1. Dlouhodobé soutěže  
1.1 Ukončení dlouhodobých soutěží 
Na základě vyhlášení nouzového stavu na území České republiky dne 12.3.2020 z důvodu šíření 
nákazy s označením COVID-19 rozhodl VV MSSST o předčasném ukončením dlouhodobých 
soutěží řízených Moravskoslezským svazem stolního tenisu. 
Všechny mistrovské soutěže mužů jsou ukončeny po 20.kole. Soutěž Divize žen je ukončena po 
9.kole. 
O konání kvalifikace v krajské soutěži II. třídy bude rozhodnuto v závislosti na vývoji situace 
v soutěžích ČAST. 
O konání krajských přeborů mládeže a I. stupně Českého poháru bude rozhodnutu v závislosti na 
vývoji současné situace na území ČR. 
 

1.2 Postupy a sestupy 
Z důvodu, že v současnosti není zcela známá situace v soutěžích ČAST a s tím související sestupy 
do soutěží MSSST jsou postupy a sestupy v soutěžích KS I a KS II předběžné. 

TABULKY 
DIMU – KONEČNÁ, označené postupy a sestupy jsou konečné. 

 
Pořadí družstev na 9.-10. místě je sestaveno dle SŘ čl. 115.03. 
 
DIŽE – KONEČNÁ, označený postup je konečný. 

 
 
 

DRUŽSTVO PU V R P K SKÓRE BODY
vz 

body
vz 

skóre

P TJ Ostrava KST E 20 16 1 3 0 183:119 49
2 TJ TŽ Třinec 20 12 7 1 0 189:127 43
3 KST Slezan Opava B 20 12 1 7 0 169:132 37
4 TTC Frýdlant B 20 10 1 9 0 159:150 31
5 SK Slavia Orlová 20 9 3 8 0 144:154 30
6 SKST Baník Havířov D 20 8 2 10 0 157:153 26
7 TJ ODRY 20 7 4 9 0 159:170 25
8 TTC Siko Orlová C 20 7 2 11 0 127:167 23
9 ASK Tatra Kopřivnice 20 6 4 10 0 141:174 22 9

10 TJ Sokol Brušperk 20 7 1 12 0 138:161 22 3 13:12

S TTC MG Odra GAS Vratimov B 20 7 1 12 0 140:162 22 3 12:13

S SK Stolní tenis Pstruží 20 4 3 13 0 139:176 15

DRUŽSTVO PU V R P K SKÓRE BODY
vz 

body
vz 

skóre

P TJ Sokol Děhylov B 9 8 1 0 0 66:24 25
2 TJ Frenštát pod Radhoštěm 9 6 0 3 0 57:33 18
3 CDU SPORT - ST OSTRAVA B 9 2 0 7 0 34:56 6
4 SK Frýdlant nad Ostravicí 9 1 1 7 0 23:67 4



Zprávy STK MSSST č.06/ 2019-2020 

Stránka 2 z 4 

KS I – PŘEDBĚŽNÁ v závislosti na konečné tabulce ČAST může dodatečně postoupit třetí 
družstvo. Označené postupy a sestupy jsou konečné. 

 
KS II A – PŘEDBĚŽNÁ v závislosti na konečné tabulce ČAST může dojít ke změně 
kvalifikací. Označené postupy a sestupy jsou konečné. Žlutým podbarvením jsou označeny 
v úvahu připadající kvalifikace. 

 
KS II B – PŘEDBĚŽNÁ v závislosti na konečné tabulce ČAST může dojít ke změně 
kvalifikací. Označené postupy a sestupy jsou konečné. Žlutým podbarvením jsou označeny 
v úvahu připadající kvalifikace. 

 

DRUŽSTVO PU V R P K SKÓRE BODY
vz 

body
vz 

skóre

P SK - SVINOV B 20 15 2 3 0 189:101 47
P TJ Slavoj Český Těšín 20 15 1 4 0 184:118 46 3 18:17

3 TJ Frenštát pod Radhoštěm 20 15 1 4 0 181:107 46 3 17:18

4 TJ Sokol Kateřinky 20 14 2 4 0 187:97 44
5 TTC Ostrava-Poruba B 20 12 1 7 0 159:141 37
6 TTC Vendryně 20 12 0 7 1 148:116 35
7 TJ Sokol Ropice 20 9 2 9 0 148:161 29
8 TJ Sokol Hrabůvka 20 7 1 12 0 138:162 22
9 Orel Paskov 20 6 2 12 0 113:174 20

10 SK - SVINOV C 20 4 1 15 0 118:171 13
S ST Kozlovice 20 3 3 14 0 118:186 12
S TTC Siko Orlová D 20 0 0 20 0 51:200 0

DRUŽSTVO PU V R P K SKÓRE BODY
vz 

body
vz 

skóre

P TJ TŽ Třinec B 20 18 0 2 0 195:67 54
? Q ˄ TJ Sokol Brušperk B 20 15 2 3 0 185:106 47

3 SSK Komorní Lhotka 20 13 2 5 0 173:118 41
4 KST NOVÝ JIČÍN C 20 13 1 6 0 175:142 40
5 TJ Sokol Brušperk C 20 13 0 7 0 167:121 39
6 TJ Sokol Ropice B 20 9 1 10 0 143:151 28
7 TJ Frenštát pod Radhoštěm B 20 7 3 10 0 141:163 24 5

8 SK Stolní tenis Pstruží B 20 7 3 10 0 135:157 24 4

9 TJ Sokol Příbor 20 7 3 10 0 128:148 24 3

? Q ˅ TJ Slavoj Český Těšín B 20 5 2 13 0 137:180 17
S TJ Sokol Skalice 20 4 0 16 0 90:181 12
S TJ Mořkov 20 0 1 19 0 64:199 1

DRUŽSTVO PU V R P K SKÓRE BODY
vz 

body
vz 

skóre

P 1.TJ ODRY B 20 15 1 4 0 181:119 46
? Q ˄ TTC Bolatice B 20 12 1 7 0 175:136 37 3 18:14

3 KST Darkovice 20 12 1 7 0 160:151 37 3 14:18

4 TJ Sokol Nová Bělá 20 11 2 7 0 163:144 35
5 TTC Hať 20 10 2 8 0 162:135 32
6 TJ Sokol Radvanice-Bartovice 20 9 4 7 0 167:149 31
7 SKST Baník Havířov E 20 10 2 6 2 151:148 30
8 TJ Sokol Záblatí 20 8 3 9 0 155:155 27
9 VSK VŠB-TU Ostrava 20 7 3 10 0 159:155 24

? Q ˅ SK Slavia Orlová B 20 7 0 13 0 121:179 21
S KLUBsten Karviná 20 5 3 12 0 136:173 18
S TTC MG Odra GAS Vratimov C 20 2 2 16 0 102:188 8



Zprávy STK MSSST č.06/ 2019-2020 

Stránka 3 z 4 

1.3 Kvalifikace 
Pro vypsání kvalifikace v KS II jsou v současnosti dvě možné varianty, a to: 
1. o postup do KS I – hrají družstva umístěná na 2. místě konečné tabulky KS II A a KS II B. 
2. o udržení v KS II – hrají družstva umístěná na 10. místě konečné tabulky KS II A a KS II B. 
Termín a druh vypsané kvalifikace bude oznámen nejdříve po rozhodnutí VV o konání ligových 
soutěží v závislosti na vývoji epidemiologické situaci v České republice. 
UPOZORNĚNÍ: v kvalifikaci nemohou startovat hráči na střídavý start. 
 

1.4 Kontumace utkání 
KSII 19. 
VSK VŠB-TU Ostrava vs. SKST Baník Havířov  10: 0wo 30: 0wo 
Uvedené utkání je kontumováno ve prospěch domácího družstva. Družstvo SKST Baník Havířov se 
z mistrovského utkání omluvilo.  
 
KSII 19. 
TTC Bolatice vs. SKST Baník Havířov    10: 0wo 30: 0wo 
Uvedené utkání je kontumováno ve prospěch domácího družstva. Družstvo SKST Baník Havířov se 
z mistrovského utkání omluvilo. 
 
V obou případech bylo domácím družstvům oznámeno, že se utkání neodehraje z důvodu, že hostující 
družstvo nemá dostatek hráčů v návaznosti na situaci kolem COVID 19. Družstvu SKST Baník Havířov byla 
udělena pokuta ve snížené sazbě.  
 
 
3. Pokuty 
PP č.10 2019/20 
TTC Siko Orlová ………………………………………………………………… 550,-Kč 
Navýšení o 100 % z důvodu neuhrazení PP č. 9 2019/20 v termínu do 13.3.2020. Celková výše pokuty je 100,-Kč 
 
PP č.11 2019/20 
SKST Baník Havířov……………………………………………………………… 650,-Kč 
Kontumace utkání 19. a 20. kola v soutěži KS II B. Pokuta snížená z důvodu předběžné omluvy. 
 

Termín splatnosti: 15. 4. 2020.  
Číslo účtu MSSST je:1765905359 / 0800. 
Splatností se rozumí připsání částky na účet MSSST. V případě neuhrazení v termínu bude pokuta 
automaticky navýšená o 100 %. Proti rozhodnutí STK o udělení pokuty je možné podat odvolání 
dle SŘ čl. 113. 
 
 

Pokuty jsou zveřejněny v IS ČAST ZDE  

Informace k platbám najdete na webových stránkách MSSST  https://www.mssst.cz/clanky/dokumenty/ pod 
názvem „Ekonomická pravidla a kontaktní údaje MSSST z 1.10.2018“. 

 

OLBRICHT Jiří v.r.     HENŽEL Miroslav v.r. 
předseda MSSST 

    předseda STK MSSST 

 

https://stis.ping-pong.cz/pokuty/svaz-420105/rocnik-2019
https://www.mssst.cz/clanky/dokumenty/

